

Bicie rekordu...

17 października 2016 r. Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Piszcu wzięła udział w próbie bicia rekordu w jednoczesnym prowadzeniu resuscytacji krążeniowo-oddechowej w czasie 30 minut. W wydarzeniu wzięło udział 89 uczestników, a w tym pracowników Poradni, nauczycieli wraz z uczniami /Szkoła Podstawowa nr 2 na czele z Panią Agnieszką Kucisz oraz Przedstawicielkami Gminnego Zespołu Szkół w Piszcu z klasą Pani Celiny Bałdyga oraz Anną Charubin Koordynatorem Szkoły Promującej Zdrowie/. Wspomogła Nas też Powiatowa Państwowa Straż Pożarna, poprzez użyczenie fantomów i pomoc w koordynowaniu akcji. Dziękujemy wszystkim osobom zaangażowanym w akcję. Zespół PPP-P.

Mariusz Charubin





Powiatowa konferencja "Doradztwo zawodowe dla uczniów ze SPE"

24 maja w Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Piszcu odbyła się konferencja powiatowa pod hasłem „Doradztwo zawodowe dla uczniów ze SPE”. Celem konferencji było przedstawienie roli doradztwa zawodowego w funkcjonowaniu nowoczesnego systemu oświaty oraz zwrócenie uwagi na znaczenie doradztwa zawodowego w szkole w kontekście ucznia ze SPE, aby mógł on w przyszłości trafnie dopasować się do wymagań rynku pracy. W konferencji udział wzięli: dyrektorzy szkół gimnazjalnych naszego powiatu, pedagodzy, doradcy zawodowi szkół i placówek powiatu piskiego, dyrektorzy PP-P z sąsiednich powiatów oraz pracodawcy i przedstawiciele środowiska związanego z poradnictwem zawodowym, jak również lokalnym rynkiem pracy. W trakcie konferencji uczestnicy mieli możliwość wysłuchania wystąpień wygłaszanych w następującej tematyce:

- „Rynek pracy dla osób ze SPE”- pan Bartosz Szurmiński - kierownik Wydziału Polityki Rynku Pracy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie;

- „Poradnictwo zawodowe dla ucznia z niepełnosprawnością intelektualną” - pani Joanna Dziadkowiak- Caritas, Ełk;
- „Poradnictwo zawodowe dla ucznia z Zespołem Aspergera i autyzmem”- pani Małgorzata Sulewska- doradca zawodowy Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Pisz;
- Rynek pracy dla absolwentów ze SPE”- pan Mariusz Charubin - doradca zawodowy Powiatowej Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Pisz.

Wszystkim obecnym dziękujemy za udział oraz zapraszamy do uczestnictwa w innych wydarzeniach organizowanych przez naszą Poradnię, o których informujemy na bieżąco na naszej stronie internetowej. Organizacją konferencji zajmowała się p. Małgorzata Sulewska – doradca zawodowy naszej Poradni.

Małgorzata Sulewska



Powiatowy konkurs plastyczny „Kim będę w przyszłości”

W dniu 21 października 2016 r. w Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Pieszku odbyło się rozstrzygnięcie powiatowego konkursu plastycznego „Kim będę w przyszłości”. Konkurs adresowany był dla uczniów klas I-III szkół podstawowych powiatu piskiego. Celem konkursu było wyobrażenie ucznia o swoim przyszłym zawodzie i pracy jaką chciałby wykonywać, gdy będzie dorosły. Na konkurs wpłynęło ponad 60 prac z placówek powiatu piskiego. Dzieci wykazały się ogromną inwencją twórczą, wykorzystywały różnorodne techniki – rysunek, malowanie, wyklejanie m.in. plasteliną, krepą, ziarnami, brokatem. Przy wyborze prac wzięto pod uwagę nie tylko walory artystyczne, ale także pomysł, oryginalność i samodzielność w jego wykonaniu. Jury w składzie: Jolanta Więckowicz- logopeda, Mariusz Charubin - pedagog/doradca zawodowy, oraz Małgorzata Sulewska- tyflopada/doradca zawodowy przyznało 3 nagrody główne oraz 11 wyróżnień.

Produktem finalnym konkursu będzie kalendarz na rok 2017 obejmujący fotografie wyróżnionych prac. Organizatorzy pragną serdecznie pogratulować nie tylko laureatom, ale wszystkim dzieciom, które wzięły udział w konkursie. Życzymy wielu sukcesów – nie tylko artystycznych!!!

Małgorzata Sulewska



